[image: image1.png]

Совет депутатов  КОЩИНСКОГО  сельского поселения СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2015г.                                  №  8

Об избрании  заместителя Главы

муниципального        образования

Кощинского сельского поселения

из числа депутатов Совета депутатов
Кощинского сельского поселения

третьего созыва
     В соответствии со статьей 26.1 Устава  Кощинского сельского поселения, Совет депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Заместителем Главы муниципального образования из числа депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области избрать депутата  Неганову Елену Валентиновну.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                 Н.В.Филатова